
INSEGNANTE EMAIL CODICI CLASSROOM PER 

ALUNNI 

LINK meet PER COLLOQUI CON 

GENITORI 

Bagnara Benedetta benedetta.bagnara@sangiuseppelugo.it  IA 

Musica g4uuyi27 

https://meet.google.com/whp-omcq-uar  

IB 

Musica 3biqxo55 

IIA 

Musica shumsut 

IIB 

Musica yqcgroy 

IIIA 

Musica 3jaam3j 

IIIB 

Musica ck2sd5u 

IIIC 

Musica 3qx5hx2 

Bettoli Marco marco.bettoli@sangiuseppelugo.it  

 

IA 

Tecnologia e informatica fc2zclxt 

https://meet.google.com/kgu-hoiq-wcd 

IB 

Tecnologia e informatica dou7gx3k 

IIA 

Tecnologia e informatica ls4q3ye 

IIB 

Tecnologia e informatica vvlvbt7 

IIIA 

Tecnologia e informatica hiexlqr 

IIIB 

Tecnologia e informatica aiyrrqs 

IIIC 

Tecnologia e informatica xqe2zgf 

Cortesi Sonia sonia.cortesi@sangiuseppelugo.it  IB 

Matematica e scienze uaofgfbo 

https://meet.google.com/kit-xqvs-xem  
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IIIC  

Matematica e scienze d4ypoax 

Crepaldi Natasha natasha.crepaldi@sangiuseppelugo.it  

 

 

 

IA 

Matematica e Scienze kzf62r2x 

https://meet.google.com/ozd-fntb-exn  

IIA 

Matematica e Scienze n5owvpa 

IIB 

Matematica e Scienze atv4qwx 

Emiliani Elena  elena.emiliani@sangiuseppelugo.it  IA  

Inglese xserj4xa 

https://meet.google.com/ghb-tdag-qwr  

IB  

Inglese vnpjys7k 

IIA  

Inglese 66vitd3 

IIB  

Inglese bzlnwbq 

IIIA  

Inglese jnesmh7 

IIIB  

Inglese gq3n7pd 

IIIC 

Inglese vk5jxpn 

Gentilini Suor Marinella marinella.gentilini@sangiuseppelugo.it 

 

IA 

Religione 7dpzm7u 

https://meet.google.com/ajv-viyx-zbg 

IB 

Religione ywud3b2 

IIA 

Religione qumd6gg 

IIB 

Religione zrjffdu 

IIIA 

Religione lcybiro 

IIIB 

Religione owydsob 
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IIIC 

Religione q3rfgpc 

Ghetti Agnese agnese.ghetti@sangiuseppelugo.it IIIA 

Matematica e scienze blb4ocu 

https://meet.google.com/rbn-foug-cej 

IIIB  

Matematica e scienze svmsuja 

Medri Lucia lucia.medri@sangiuseppelugo.it  IIA 

Italiano e Storia a7ah3ru 

https://meet.google.com/ytv-xgsm-vgo  

IIB 

Italiano e Storia nqe3idk 

Melandri Silvia silvia.melandri@sangiuseppelugo.it  IA 

Francese 5mmqxpkg 

https://meet.google.com/hgf-cqvb-zom  

IB 

Francese l6xxtem6 

IIA 

Francese ui5ow7i 

IIB 

Francese 6twtvtb 

IIIA 

Francese zi5a54j 

IIIB 

Francese b6yns2t 

IIIC 

Francese ljjc5vz 

Pederzoli Giulia giulia.pederzoli@sangiuseppelugo.it  IA 

Italiano sy4fce6w 

https://meet.google.com/nzf-nqvc-naz  

 

IA 

Storia e Geografia zwudjx6g 

IB 

Italiano koemacir 

IB 

Storia e Geografia 2h4htqcx 
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Piva Serena email ancora non attiva, ve la 

comunicheremo a breve 

IA 

Arte e immagine aozmw2gk 

codice link ancora non attivo, ve lo 

comunicheremo a breve 

IB 

Arte e immagine mjjatimv 

IIA 

Arte e immagine b5lijfr 

IIB 

Arte e immagine cjpzlzb 

IIIA 

Arte e immagine 5244qng 

IIIB 

Arte e immagine yp4fbb2  

IIIC 

Arte e immagine 6tm4c57 

Platti Eddy eddy.platti@sangiuseppelugo.it IA 

Educazione Fisica 4aft55h6 

https://meet.google.com/kzr-ebow-ens 

IB 

Educazione Fisica mqqebtnv 

IIA 

Educazione Fisica 5nuuaz6 

IIB 

Educazione Fisica 3ur6szd  

IIIA 

Educazione Fisica fjfnsb2 

IIIB 

Educazione Fisica swbjk3t 

IIIC 

Educazione Fisica kvaem3v 

Ricci Mingani Elisa elisaricci.mingani@sangiuseppelugo.it  IIA 

Geografia lmobpb6 

https://meet.google.com/cjx-vcqk-xkd  

IIB  

Geografia sqdyrxa 
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IIIA 

Storia e geografia rzqmf2q 

IIIB 

Storia e geografia vuxx5xa 

IIIC 

Storia e geografia 4tnk4ha  

 

Venturelli Laura laura.venturelli@sangiuseppelugo.it  

 

IIIA 

Italiano x6zbr4p 

https://meet.google.com/smj-oubz-oxu 

 

IIIB 

Italiano x2w5er7 

IIIC 

Italiano koqfzfk 

 

Codice Classroom Esame Terza Media IIIA - wkwilpr4 IIIB - pouhcqmd IIIC - acbzx6lf 

Consulta ambientale 2qqdvhw (solo per i membri della consulta) 
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